ANA CLARA NUNES DE OLIVEIRA FERREIRA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
32.244.630/0001-06, estabelecida na Rua Ijanai dos Santos Silva, nº 105, 
bairro Quintas do Morumbi, Itapetinga-Bahia, CEP: 45.700-000. 

Prazo de Vigência: 28/03/2025 até 31/12/2025. 

Valor Total:  R$ 62.200,00 (sessenta e dois mil, duzentos reais) 

Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em atendimento ao preceito do artigo 

72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

[...]

Weston Luan Oliveira Santos, Brasileiro, maior, Solteiro, 
Empresário, portador da CNH. Nº 04330201602-SSP/BA, e CPF nº 036.114.905-04, residente na Rua 
C, nº 27, CEP: 45.760-000, Bairro Jardim Macarani, Macarani/BA. Vencedora do Lote Único no 
valor total de R$ 2.871.284,67 (dois milhões, oitocentos e setenta e um mil, duzentos e oitenta e 
quatro reais e sessenta e sete centavos).  

Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 

MACARANI - BA, 28 de março de 2025. 

Maicon Almeida Costa 
 Agente de Contratação 

Presidente da Comissão de Contratações do Município.

[...]

Weston Luan Oliveira Santos, Brasileiro, maior, Solteiro, 
Empresário, portador da CNH. Nº 04330201602-SSP/BA, e CPF nº 036.114.905-04, residente na 
Rua C, nº 27, CEP: 45.760-000, Bairro Jardim Macarani, Macarani/BA. Vencedora do Lote Único 
no valor total de R$ 2.871.284,67 (dois milhões, oitocentos e setenta e um mil, duzentos e 
oitenta e quatro reais e sessenta e sete centavos). 

Macarani-Bahia, 28 de março de 2025. 

MAICON ALMEIDA COSTA 
 Agente de Contratação 

Presidente da Comissão de Contratações do Município. 

SELMA RODRIGUES SOUTO 

Prefeita Municipal de Macarani-BA

[...]

45.700-000. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de fornecimento de equipamentos de iluminação, 
e de sonorização, visando atender ás necessidades do Município de Macarani-BA. 
Vigência: 28/03/2025 a 31/12/2025. Valor: R$ 62.200,00 (sessenta e dois mil, duzentos 
reais).  
Dotação Orçamentária:  Secretaria: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Unidade: 
020006 – CULTURA, Ação: 2021 - APOIO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS E 
FESTEJOS TRADICIONAIS, Elemento: 3.3.9.0.39.0.0. - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa